
Na osnovu člana 15. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“ br.49/06 i 51/09), članova 35. i 69. Statuta Općine 

Stari Grad Sarajevo-Prečišćeni tekst („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj 20/13) Općinski 

načelnik Općine Stari Grad Sarajevo donosi sljedeću: 

 

 

O D L U K U 

 

 

Poništava se tačka 24. Javnog oglasa za dodjelu u zakup poslovnih prostora objavljenog u 

listu „Dnevni avaz“ i na web stranici Općine Stari Grad Sarajevu dana 04.05.2022. godine, a koji se 

odnosi na dodjelu u zakup poslovnog prostora u ulici Kovači broj 30, registarski broj 382. 

Lica koja su predala svoje prijave za navedeni poslovni prostor iz Javnog oglasa za dodjelu u zakup 

poslovnih prostora, iste u zatvorenim kovertama mogu lično preuzeti u prostorijama Općine Stari 

Grad Sarajevo, Info pult, objekat A, svakim radnim danom od 09-12 h. 

 

 

Sarajevo,  23.05.2022. godine          OPĆINSKI NAČELNIK  

Broj: 09-45-3394/22       mr. Ibrahim Hadžibajrić 

                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                               

 


